

Boleszkowice, dnia 13.10.2014 r.

ZP.271.6.2014 r.

Dot: Zamówienia Publicznego „Zagospodarowanie Placu Bolesława Chrobrego”.

Nr ogłoszenia: 209407 -2014 data zamieszczenia 03.10.2014 r.

Stosując się do art. 38 Ustawy PZP Gmina Boleszkowice odpowiada na pytania Wykonawcy, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 10.10.2014 r.

Treść zapytania Wykonawcy:

- 1) Pkt. 1 PRZEDMIARU ROBÓT - m.in. „wytyczenie w terenie osi głównych”. W załączonej dokumentacji brak rzędnych geodezyjnych. Czy zamawiający posiada rysunek zawierający rzędne do wytyczenia w terenie i przekaże wybranemu wykonawcy?
- 2) Dotyczy usunięcia istniejących nasadzeń ozdobnej zieleni wysokiej - zgodnie z rysunkiem do usunięcia są dwie daglezie i dziewięć żywotników. Są to drzewa w wieku powyżej 10 lat na usunięcie których wymagane jest zezwolenie. Czy zamawiający posiada stosowne zezwolenie i przekaże wybranemu wykonawcy przed rozpoczęciem robót?
- 3) Rozbiórki nawierzchni oraz elementów oraz elementów małej architektury. W przedmiarze brak pozycji dotyczącej wywozu i utylizacji materiałów z rozbiórki. Co należy zrobić z materiałami z rozbiórki i gdzie je rozliczyć?
- 4) Dotyczy opornika kamienny - 131m - prosimy o informację jakie ma posiadać wymiary?
- 5) Jakie parametry (wysokość, wielkość bryły korzeniowej lub doniczki) powinien posiadać nasadzeniowy materiał roślinny?
- 6) Czy na trawnikach należy przyjąć wymianę ziemi na całej powierzchni? Jaką grubą warstwę ziemi należy przyjąć do wyceny?
- 7) Z opisu technicznego wynika, że wokół drzew pozostawionych w nawierzchni utwardzonej należy wykonać obramowanie z kostki i powierzchnię wokół drzew wysypać białym żwirem. W której pozycji przedmiaru ujęte zostały wymienione prace?
- 8) Czy nowe latarnie parkowe należy podłączyć do istniejących kabli elektrycznych?
- 9) Dotyczy obsadzenia nowych donic kwiatami. Proszę o dokładne określenie gatunków roślin do nasadzeń, wielkości materiału roślinnego oraz ilości szt.
- 10) Jakie wymiary ma posiadać nowa tablica pamiątkowa - długość, szerokość, grubość płyty. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji.
- 11) Dotyczy stojaka na rowery - prosimy o informację ile stanowisk rowerowych ma posiadać?

Treść odpowiedzi Zamawiającego:

Odpowiedz 1

Projekt należy wytyczyć na bazie załączonego planu sytuacyjnego wraz z wykonaniem obmiarów od punktów charakterystycznych określonych na planie sytuacyjnym.

Odpowiedz 2

Zamawiający posiada stosowne zezwolenie i przekaże je wybranemu wykonawcy.

Odpowiedz 3

Oferent w cenie wykonania zamówienia ma obowiązek wliczyć wywóz i utylizację materiałów rozbiórkowych. Materiały nadające się do ponownego wbudowania stanowią własność Inwestora i należy je złożyć we wskazanym miejscu na terenie miejscowości Boleszkowice , patrz Specyfikacja Techniczna.

Odpowiedz 4

Należy zastosować krawężnik łupany o wym. 15 x 25

Odpowiedz 5

Materiał roślinny powinien posiadać wysokość do 1,0 m wraz ze stosowną do wieku bryłą korzeniową.

Odpowiedz 6

Na wykonanie trawników należy przyjąć ilość wskazaną w przedmiarze robót. Przyjąć grubość warstwy ziemi 5,0 cm

Odpowiedz 7

Oferent ma obowiązek uwzględnienia w swojej ofercie wykonanie obramowania wokół istniejących drzew wraz z obsypką białym żwirem 16,0 m²

Odpowiedz 8

Nowe latarnie należy ustawić w tym samym miejscu i podłączyć je do istniejącej instalacji elektrycznej.

Odpowiedz 9

Należy przyjąć obsadzenie donic bratkami w ilości 6 szt. na donicę w kolorach dobranych do kompozycji placu.

Odpowiedz 10

Tablica informacyjna powinna posiadać następujące wymiary szerokość 1,50 m x wysokość 1,0 m i grubość 1,5 cm

Odpowiedz 11

Stojak na rowery powinien posiadać min. 5 stanowisk rowerowych.

Pozostałe warunki pozostają bez zmian.

Udzielone wyjaśnienia stają się integralną częścią SIWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu.

Do wiadomości:

Wszyscy uczestnicy postępowania tj. strona

www.bip.boleszkowice.pl

Wójt Gminy Boleszkowice
Jan Krzywicki

